
RREGULLORE 
Regjistrimi  
Të gjithë nxënësit që regjistrohen në Akademinë Hollywood, përpara leksionit të parë duhet 
të plotësojnë dhe firmosin aplikimin, të bëjnë një foto për sistemin tonë, të nënshkruajnë 
lejen për foto/video dhe të paguajnë kuotën e vendosur. 
Pritshmëritë  
Çdo javë Akademia Hollywood rezervon një fashë orari për leksionet tuaja. Në rast 
vonesash, nuk mund të shtyjmë orën e leksionit, por mund të përftoni për aq sa ka ngelur. 
Anullimet 
Në rast se nuk mundeni të vini në leksionin tuaj, nuk mund ta zëvendësoni në ditë tjetër.  
Në rastin e anullimit të pedagogut/es tuaj Akademia Hollywood ofron mundësinë e një 
zëvendësuesi.  
Largimet 
Për nxënësit e paketave muzikore, ju lutemi të na njoftoni çdo leksion të fundit nëse do të 
vazhdoni, kësisoj mund të mbani të njëjtin orar.  
Tarifat në Akademinë Hollywood  
Tarifat e klasave muzikore për të rritur janë 7500 Lekë për 5 leksione individuale 45 
minutëshe.  
Tarifat e klasës “Estetika e të folurit në publike” është 25000 lekë për nivel. 
Të gjitha paketat janë me parapagim.  
Pushimet Zyrtare / Situata të jashtëzakonshme  
Akademia Hollywood nuk ndjek të njëjtat data pushimesh me kalendarët shkollorë. Për më 
tepër kontrolloni kalendarin tonë. Në raste të situatave të jashtëzakonshme, ju lutem 
kontaktoni me sekretarinë nëse do të zhvillohen apo jo leksionet. 
Mirëmbajta 
Akademia Hollywood ka të drejtën për të larguar nga leksionet cilido student që ka sjellje të 
pahijshme dhe të padisiplinuara; ka mungesa të shumta dhe ka vonesa të mëdha në 
pagesa.  
Rregulla kundër diskriminit  
Akademia Hollywood pranon nxënës pa dallim feje, gjinie, race, ngjyre, orientimi, 
kombësie, etj. dhe nuk toleron asnjë sjellje diskrimuese si nga nxënësit, mësuesit apo dhe 
prindërit.  
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